in his herede detententur ad restitutionem dotis. quando promissio est ab ipsa muliere. in cuius compositione facta est confessio. Ita
 Tusch. lib. 1. De reb. 750. num. 7. cum Romanis super §. 26.
 Quid sit confessio cum Alexand. 2. lib. 2. c. 1. lib. 5. c. 1. c. 36.
 Vnde de Romanis column. 2. lib. 2. cum Bald. in h. viri ab eo ff. de iur.
 Jur. cum Abb. de off. 73. cum primis. cum Bart. conf. 85.
 Et cum Angel. de iur. conf. 30. Vel quando maritus confessus est
 negare mulierem se herede fore. Et extraneum dotes autem confen-
 tit: ne ipsa muliere ipsi deinde facta promissioni. Ita Menochio su-
 per in 4. de iur. iust. cum Castreos. Corn. Socin. Neuij. Vnde quando con-
 fessio facta est quae procuratoris se heredis. qui facta est confessio fuit.
 siquid numerat dotes. Ita Bald. apud Tusch. citatur super in 5.
 de iur. iust. 74. num. 174. in §. 1. cum dicitur. et in §. 2. quod resari
 alio no. in §. 1. de re. qui in causa est a re. que de Apollid. ad
 Alexand. super in 2. a la. et ista sit ista. y alleg. de iur. iust. cum
 de iur. iust. 4. per dicitur. Y Posianel. de pact. nup. tom. 2. c. 1. §. 4.
 de iur. iust. per dicitur. 19. c. 20. de pot. remedio para que se libere
 de la obligacion de maridos. Quod in promissione per parentem fir-
 mando. Et in d. d. iust. conficendo, firmet. etiam mulier sicut pa-
 ter promittendo. simul ambo dotes saluacionem; tunc clarum est,
 quod non poterit mulier dicere postea dotes fore saluam, nisi solu-
 tionem ostendat.

205 a. ff. Lo mas a que por razon de la confesion se le pue-
 de obligar al marido. es. a que ceda las acciones que le nacieron de
 la promesa. (inuites. y inanes. como dize Menochio. quando son
 contra la misma muger. o contra su padre. por auer sido ellos los
 que prometieron.) Menoch. num. 91. cum Castrenf. Corn. conf. 109.
 num. 3. Socin. conf. 297. lib. 1. Neuij. lib. 2. §. 1. nup. num. 73. &
 Ang. conf. 145.

22 ff. De esta doctrina se colige claramente. que la confes-
 sion de los 400. ducados. hecha por D. Antonin Mexia en la escri-
 tura de capitulaciones. en que la dicha D. Mariana se los promete
 condore para el matrimonio. ya que no sea falsa. ni simulada. por
 auerle hecho inuito promissionis presentis. & spe numerationis
 futura. al menos es inutil. y de ningun efecto. y el dicho D. An-
 tonio. por ella. non tenetur ad restitutionem dotis. nisi aliunde de
 solutione constiterit. Porque como dixo Barbof. super. num. 6. cu
 Paul. l. penult. si vir. num. 4. In eodem. & Burpua. l. 2. §. credi-
 ture. num. 29. tanquam esset. ut qui dotes promissit. Et nun-
 quam soluit. illam posuit repetere. tanquam solutam. De solucio-
 ne in d. caso no consta. como parece de los autos. y queda di-
 cho de los apuntamientos. in 2. §. 2. Luego por la confesion de
 esta